odemrel, aby ti ućiniti podlé jich rozkázání a rady, dokadż by byli oni to ho zbuoźi mocni. 
Jestli pak żeby se jim v tom kto protivil, ale tobo jsú tak mocni ssaditi, jako já jsem byl 
za svého żivota. A tobo vseho na svédomí privésil jsem svú pecet k tomuto listu, a pfi- 
prosil jsem urozenVch pánóv a sv^ch sluzebníkuov, aby své pećeti pfilożili za mú k tomu 
listu, jenż jsem jej ućinil v nem ocuć posteli. A my Albrecht Lichtenburk fećeny- z Bitova, 
Pętr mladśi z Kravaf fećenj ze Slrśźnice, pan Jan ze Strakonic, pan Hereś z Trpenovic, 
Martin z Drahanovic purkrabi z Śternberka, a Barśik z Cihovic, purkrabi z Kolicína, byvse 
pfi tom, a slysevse jeho rozkázání i pfivésili jsme své pećeti k tomuto listu, neb je nám 
to dobfe svédomo, że je to jeho véle. Dán a psán u Veseli, ten pon deli po tej nedéli 
v puosté Reminiscere, léta od boźiho narożem', lisic tfi sta devadesát sedmého.

(Archiv eesky dii I. pag. 139. — Vgl. Dobner Mon. IV. 386.)
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383.

Notariats-Instrument über die Aussage des Damian, Pfarrers in Neustadtl, in dem 
Processe, welchen er mit dem Kloster Saar bezüglich gewisser Zehente hatte.

Dt. 28. März s. I.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo nonagésimo 

séptimo, indiccione quinta, die vicésima sexta mensis March, hora terciarum vel quasi, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia 
pape noni anno octavo in stuba do mus dotis ecclesie parrochialis in Zdyar, Olomucensis 
diócesis, in mei notarii publici infrascripti et testium presencia subscriptorum ad hoc specialiter 
vocatorum et rogatorum constituti personaliter coram honorabili viro domino Swathoslao, 
plebano sive rectore ipsius ecclesie in Zdyar necnon commissario recepcionis testium in 
causa arbitraria, que inter honorabiles et religiosos viros dominos abbatem et conventum 
monasterii in Zdyar, Pragensis diócesis ordinis Cisterciensis, ex una et dominum Damianom 
piebanum sive rectorem ecclesie in Nova Civitate dicte Olomucensis diócesis de et super 
decimis parte vertí tur ex altera, a venerabili viro domino Johanne Kbel, decretorum doctore, 
curie archiepiscopalis Pragensis official!, per ipsius literas commissionis ipsis partibus hin ein de 
deputate, ipso ad infrascripta presidente, honorabiles et religiös! viri domini Johannes 
abbas, Johannes celerarius et Nicolaus subprior, ipsorum et to eins conventos dich monasterii 
in Zdyar nomine ex una et dominus Damianos plebanos sive rector ecclesie parrochialis
in Nova Civitate predictus chatos ad diem, horam et locum predictum per ipsum dominum
Swathoslaum plebanom sive comissarium et de mandato ipsius ad videndum produci testes 
pro parte dictorum abbatis et conventos monasterii in Zdyar et jurare eosdem, necnon ad
videndum olferri artículos pro parte predictorum dominorum abbatis et conventos, ac eciam
ad offerendom soos articolos, si quos olferre vellet idem dominos Damianos, parte ex altera: 
obi dictos dominos Johannes abbas et ceteri fratres ipsius artículos pro parte ipsorum obtulerunt 
et viginti duos testes cítalos produxerunt, a quibus juramenta de verdate dicenda recipi et 
super articulis per ipsos oblatis examinan pecierunt. Ibidem eciam dictos dominos Swathoslaus 
plebanos et commissarius receptis juramentis a testibus, pro parte dominorum abbatis et 
conventos productis, ad peticionem ipsius domini Johannis Abbatis eundem dominum Damianom 
plebanom de Nova Civitate interrogavit et ab eo quesivit, an vellet aliquos artículos coram 
ipso domino Swathoslao ac commissario olferre et testes pro parte sua producere? qui 
dominos Damianos dixit et respondit dicens, se velle deliberare et secunda vel tercia die 
responderé, quid velit lacere, videlicet utrum velit producere testes et artículos offeree vel 
non. Acta sunt hec presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Johanne plebano sive 
rectore ecclesie parrochialis in Svratka, Adam Smilone plebano ecclesie in Nessele et 
Andrea vicario ibidem presentibus et aliis pluribus testibus fidedignis circa premissa. Item 
anno indiccione et pontifica to quibus supra, die vero XXVIII dich mensis March, hora 
terciarum, in stuba domos dotis ecclesie parrochialis in Nova Civitate, Olomucensis diócesis 
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predicte in mei notarii publici infrascripti et testium presencia subscriptoruin constitutus 
personaliter religiosos vir dominus et frater Nicolaus subprior diet! monasterii in Zdyar et 
ordinis predict! coram domino Damiano plebano sive rectore ecclesie in Nova Civitate, ubi 
idem dominus Nicolaus subprior suo, abbatis et tocius conventos diet! monasterii in Zdyar 
nomine et ad infrascripta coram me notario publico infrascripto constitutus, dictum dominum 
Damianom reqoisivit et interrogavit, an velit aliqoos artículos offeree et testes producere 
et conmissione uti ipsis partibus ad partes directa, prout alias aseruit et dixit se veile 
deliberare super premissis. Quiquidem dominus Damianus plebanos sive rector mox ibidem 
ipsi domino Nicolao sobpriori respondí! dicens, se non habere aliqoos artículos nec scire, 
super quo debeat producere testes ad presens; sed si opus fu eri t, loco et tempore oportunis 
deliberates dicebat se velle producere et offerre eosdem. De quibus omnibus et singulis 
soprascriptis prenominatus dominos Nicolaus subprior quo supra nomine peciit sibi per me 
notarium publicum infrascriptom fieri et confici unum vel plora publica instrumenta. Acta 
sunt hec presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Adam plebano sive rectore 
ecclesie parochialis in superior! Bobrovia et Johanne de Trebicz presbítero, necnon Johanne 
armígero, familiari dicti monasterii Zdyar lestibus fidedignis circa premissa.

Et ego Nicolaus quondam Mathie de Brunna Olomucensis diócesis públicos imperial! 
auctoritate notarios etc.

(Orig. Perg, im m. Landes-Archiv, Art. Saar lit. A. n. 78.)

.384.

Das Augustiner-Chorherrenstift in Jaromer schliesst mit den Augustinern in Landskron 
die Confraternität. Dt. 1. April 1397 s. I.

In nomine domini amen. Cum secundum apostołom o mués unum corpus sumos in 

Christo, debemos caritatis operibus ferventer intendere, ne scindamur ab huios corporis 
imitate, que eciam magis pro illis fuerit necessario, qui jam extra station merendi posit! 
transeuncium penarum subduntur rigori. Pro inde ergo nobis Jacobo prepósito totique convente! 
monasterii sánete Marie canonicorum regularium in Jermir, ordinis sancti Aogustini, Pragensis 
diócesis otile et salobre visum fuit, quod pro nostri necnon Lanczkronensis monasteriorum 
preteritorum, presenciólo et futororum fra tribus defunctis suffragia i o missis, psalmis et 
oracionibos sanctis fierent, qoateños idem fratres gracia dei opitulante ad curie celestis 
gandía colorios pervenirent. De fratrom itaque nostrorum necnon propositi monasterii pre- 
nominati et conventos ipsius conivencia et consenso in domino inter nos fraternitate contracta 
decrevimns, nt fratres profess! unios vel plurium nostri sive predict! monasterii die obitus 
intímalo ipsius et ipsorum in calendario nominibus simul in uno loco descriptis psalmis 
consuetis scilicet: „verba mea“ etc. in capitulo et vigiliis maioribus lectis in choro, missa 
defunctorum consequenter pro ipsius seo ipsorum animabus cantetur, cui ad commendacionem, 
que ipsam sequetur, fratres Interesse debent raciona bilí causa cessante. Quilibet eciam 
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presbiterorum ipso die vel alio leget unam missam, dyacones vero, subdyacones et accoliti 
imam quinquagenam psalmorum et fratres conversi centum oraciones dominicas cum tottidem 
Ave Maria explebunl. In die autem anniversario psalmi predict!, vigilie minores et una 
tantum missa sub nota sine commendacione tenebuntur, nisi quis tunc vellet specialem missam 
legere, quod non improbamos sed laudamos. Per huiusmodi autem nostrum decretum serviciis 
amplioribus, que fratres pro fratribus in monasterio facere consueverunt, in nullo volumus 
derogare. In premissorum omnium testimonium nostrum et conventos nostri monasterii sigilla 
presentibus sunt appensa. Datum sub anno domini M°CCC° nonagésimo séptimo dominica 
in quad ragesima, qua cantatur in ecclesia dei letare Jherusallem.